様式(ｷ)
令和　　　年　　　月　　　日
知　　事　　様
市町村長
住　　所
法人名
	代表者名	　　印　　　（実印)
地域総合整備資金貸付対象事業完了報告書

地域総合整備資金貸付対象事業（    　　　　　　　　　　　事業）が完了いたしましたので以下のとおり報告いたします。
1．新規雇用者確保数

	事業完了時期
	営業開始時期
	新規雇用者確保数

	当初予定
	令和　　年　　月　　日
	令和　　年　　月　　日

	実　　績
	令和　　年　　月　　日
	令和　　年  　月 　 日

	備考
(差異が生じた理由)

(注）１「当初予定」は、申請時の事業計画書に基づき記入して下さい。
　　 ２「備考」欄は、「当初予定」と「実績」に差異がある場合に、その理由を記入して下さい。
　　 ３ 用地取得等契約後5年以内に営業開始が行われていること。
　　 ４ 雇用者確保数の記載要領は、ふるさと融資Q&Aの「雇用要件」の項ご参照。

２．事業完了後の施設状況
別添写真参照のこと